様式第２号（第３条関係）

年　　月　　日
菊池市長　　　様

（申請者）　住所：
　氏名：

報奨金交付請求書

　　菊池市文化芸術行事等出場報奨金交付要綱に基づき、次のとおり請求します。

請求額　：　　金　　　　　    　　　　円

	名称
	菊池市文化芸術行事等出場報奨金

	交付決定額
	金　　　　　　　　　　　円

	振込先
	銀行等名称：

　支店等名称：

　口座種類：

　口座番号：

　口座名義人：

フリガナ：

	備考

	　　書類の提出方法
	紙・電子メール

	書類発行責任者

	電話番号

	　　　担　当　者

	電話番号

※書類発行責任者と担当者は、同一人物でも可能です。
[bookmark: _GoBack]※書面の真正性（請求内容が正しいかどうか）を担保するため電話等で確認を行う場合があります。